3. 16. vig. quint. Robustus, validus, pec. in faciundo itinere. vig. sext. i. q. **עמל** Validus in itinere faciundo et celeriter incedens **camelus.** **Lupus** pec. diras. **Canis** venaticus. **G.** **Vir** quidam qui in peregrinatione matrem suam humeris gestare consuetum narrant; unde **Prov.** **עמר** **אלעמלם** Justior **Alamalasso**; **vig. sept.** **Celeritas,** acceleratio. **vig. oct.** **Arcus** valide sagittam excutiens. **vig. non. i. q.** **עמל** **פ** **עמל** pro eo, **R** **es** gravis & defatigans. **trig.** **Quod** te findit extremis suis, **Gg.** **Qui** visu suo alios decipit, **G.** **trig. pr.** **Urina,** ejusque excretio, **G.** **Vestis,** cum vestis abjicitur. **Pellis.** **Telum.** **Cum** quis balbutit pronunciandis **עמל** **עמל** **Gig.** **trig. sec.** **Amalec,** Ex. 17. 8. **trig. tert.** **Amalacita,** Gen. 36. 12. v. **Er.** 14. 7 **Num.** 13. 30. **trig. quart.** **Fr. O.** **Recondit** sub terra, similive loco, **pellem,** cum crinibus, remolliendi & deglabrandi ergò; & **quidem** nimis diu reliquit, ita ut corrupta fuerit. **cca.** **Fovit** sub stramine, similibusve rebus, maturandi ergò, immaturos **fructus:** **cca.** **Operuit** **aliam** vestibus, stratissime ad ciendos sudores. **ccap.** **Invicem** imposuit **herbas,** **fructusve.** **cca.** **G.** **Reconcinnavit** **rem.** **Uvas** aliis ingessit. **Corruptum** fuit **ulcus** ob nervos. **V.** **Dilatatus** est, v. I. **עמר** VII. **Corruptum** est **corium.** **trig. quint.** **Plagæ** corruptio ob nervos. **trig. sext.** **Act.** & **Locis** quidam. **trig. sept.** **Ita** recondita (ut **trig. quar.**) macerata **ve** **pellis,** vel **dactyli.** & **Et** modo corrupta res. et, **ex** mutua accumulatione, quæ cum humiditate juncta sit; **Corruptæ** **herba.** v. **עמל** **trig. oct.** **Olus** quoddam aptum edendo elixatum. **trig. non.** **Vallis,** campusve arboribus & herbis abundans, **pec.** talis locus omnis densior & umbrosus. (angustus & implicatus) et, **ex** nubium congerie. **Obscuritas.** **Genus** oleris, quod coctum editur. **quadr.** **Locus** quidam. **quadr. pr.** **Gestans.** **Supra** quem vestes conjiciuntur, ut dignoscatur. **quadr. sec.** & f. **duo** priora, **Inconstans** homo ac variabilis, nusquam sui similis, **modo** **avarus,** **modo** **liberalis:** **modo** **timidus,** **modo** **audax,** & c. **quadr. tert.** **Mulier** hujusmodi. **quadr. quart.** **Collo** oblongo. **quadr. quint.** **Fraudulenter,** pravèque currens. **Gig.** **Improbus** & **audax,** pec. **Lupus.** **quadr. sext.** **Magnus,** **crassus,** **de** **עמל**